STADT BEDBURG

Der Ausschussvorsitzende

Beschluss

zur 37. Sitzung des Rates der Stadt Bedburg

am Dienstag, den 06.07.2004.

Sitzungsbeginn: 17:31 Uhr Sitzungsende: 18:18 Uhr

TOP Betreff

6. <u>Verwendung des Wappens der Stadt Bedburg</u>
hier: Antrag des Jägerzuges Schloßstadt-Jonge, Gerhard-vom-Brugh-Str. 21c,
50181 Bedburg

Beschluss:

Der Rat der Stadt Bedburg beschließt, dem Jägerzug "Schloßstadt-Jonge" die Genehmigung zu erteilen, das Wappen der Stadt Bedburg auf den vereinseigenen T-Shirts originalgetreu aufzubringen.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig, 0 Enthaltung(en)